

Podrobný rozpočet projektu

| | |
|---------------------------|---------------------------------|
| Názov prijímateľa: | Obec Horná Poruba |
| Názov projektu: | Zberný dvor v obci Horná Poruba |

| Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov | | | | | | |
|--|---|----------------|-----------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------|
| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Prípravná a projektová dokumentácia | 021 Stavby | projekt | 1,00 | 980,00 | 980,00 | 1 176,00 |
| Stavebné práce | 021 Stavby | projekt | 1,00 | 68 086,61 | 68 086,61 | 81 703,93 |
| Manipulačná technika | 023 Dopravné prostriedky | súbor | 1,00 | 74 738,00 | 74 738,00 | 89 685,60 |
| Technické vybavenie | 022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí | ks | 6,00 | 876,50 | 5 259,00 | 6 310,80 |
| kamerové zabezpečenie areálu 2ks kamier | 022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí | ks | 2,00 | 600,00 | 1 200,00 | 1 440,00 |
| SPOLU výdavky | | | | | 150 263,61 | 180 316,33 |
| Podporné aktivity projektu | | | | | | |
| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena [EUR] | Celková cena | |
| Projektový manažér - externé riadenie | 518 Ostatné služby | hodina | 455,00 | 11,52 | 5 241,60 | |
| SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky projektu) | | | | | 5 241,60 | |
| S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu) | | | | | 155 505,21 | 185 557,93 |